ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA MIT TT E

As GABINETE DO PREFEITO ad     Vidas ne
MIGUEL PEREIRA,

Miguel Pereira, 07 de julho de 2021.

Oficio nº 005 /2021/GAP/CM.

Excelentíssimo Senhor Presidente ,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exa, nos termos do artigo 19, 83º,
inciso |, da Lei Orgânica Municipal a convocação de SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
desta Casa de Leis para apreciação dos seguintes assuntos, em conformidade com o
84º, artigo 19 da citada Lei Orgânica: para votação de proposições legislativas que
serão encaminhadas pelas vias próprias , em especial o projeto de lei que autoriza a
concessão do estacionamento rotativo na cidade de Miguel Pereira, mensagem nº
94/2021, bem como as mensagens nº 91/2021; 93/ 2021; em anexo.

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

     Prefeito

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO PAULO CORREA
Presidente da Câmara Municipal de Miguel Pereira.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa ,375-Centro - Miguel Pereira - RJ, Cep 26.900-000

e-mail: gabinete pmmpQgmail.com / gabineteDpmmp.ri.gov.br

CNPJ: 32.415.283/0001-29

3º MELHOR CLIMA DO MUNDO
tel: (24) 2483-9241